
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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Bez postaci Jana Chrzciciela, ostatniego proroka Starego 
Testamentu, nie można sobie wyobrazić czasu Adwentu. 
Nad Jordanem stanął mocny człowiek, z wielkim 
autorytetem, który nawracał naród Izraelski. Św. Marek 
pisze, że do Jana Chrzciciela ciągnęła cała judzka kraina                  
i wszyscy mieszkańcy Jerozolimy, aby przyjąć chrzest 
nawrócenia i wyznać swoje grzechy. (Mk 1,1-8) 
Na przyjście Chrystusa trzeba się przygotować. Mamy                 
na to całe życie. A życie człowieka nie jest takie proste                     
i łatwe, bo szukamy, błądzimy, grzeszymy i czasami                          
nie wiemy, czy iść za Bogiem czy nie. 
A prorok Jan Chrzciciel mówił do ludzi, że muszą w życiu 
dokonać decydującego wyboru, bo za nim idzie ktoś 
mocniejszy, ktoś, kto jest Panem życia i śmierci. 
Za Janem Chrzcicielem szedł Jezus Chrystus, Boży Syn. 
Jakie jest nasze zadanie wobec przyjścia Chrystusa? Trzeba 
nam Go rozpoznać, przyjąć do swego serca i żyć według 
Jego nauki.  Dlaczego mamy to zrobić? Kościół uczy nas,                  
że pierwsze przyjście Chrystusa to było przyjście 
Miłosiernego Pana, który oddał za nas swoje życie. Drugie 
przyjście Chrystusa, to będzie przyjście Sprawiedliwego 
Sędziego, który osądzi każdego człowieka i cały świat. 
Zobaczmy, jak o tym napisała św. s. Faustyna: „Napisz                  
to: Nim przyjdę jako Sędzia sprawiedliwy, przychodzę 
wpierw jako Król miłosierdzia. Nim nadejdzie dzień 
sprawiedliwy, będzie dany ludziom znak na niebie taki. 
Zgaśnie wszelkie światło na niebie i będzie wielka ciemność 
po całej ziemi. Wtenczas ukaże się znak krzyża na niebie,                     
a z otworów, gdzie były ręce i nogi przebite Zbawiciela będą 
wychodziły wielkie światła, które przez jakiś czas będą 
oświetlać ziemię. Będzie to na krótki czas przed dniem 
ostatecznym. O Krwi i Wodo, któraś wytrysnęła z Serca 

II Niedziela Adwentu - 10 grudnia 
6:00pm (sobota) ++Stella i Kazimierz 

Jandura 
6:00pm (sobota) O Boże 

błogosławieństwo dla Maksymiliana Górskiego z ok. 6 
urodzin 

7:00am +Zdzisław Ignasik, ++Helena i Stanisław Tarchała, 
++ Kazimiera i Józef Tarchała 

7:00am +Irena Grabiec w 1 rocz. śmierci oraz ++Bronisław                           
i Władysław Grabiec 

9:00am ++Helena i Stefan Toton i +Kazimierz Kielek 
11:00am ++Łucja i Zdzisław Grzybowski 
1:00pm +Adam Królicki 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Adam Łabuda 
 

Poniedziałek  – 11 grudnia 
6:00am Za Parafian i Dobrodziejów 
6:00am O Boże błogosławieństwo dla ks. Proboszcza 

Andrzeja Maślejaka w dni urodzin 
7:00pm +Zofia Adamczyk w 7 rocz. śmierci oraz +Kazimierz 

Adamczyk 
 

Wtorek  – 12 grudnia, MN z Gwadelupe 
6:00am +Justyna Lenkowska i za zmarłych z całej rodziny 
6:00am +Maria Żurowska 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św.                   

oraz opiekę Matki Bożej dla Wiesławy z ok. urodzin 
7:00pm +Anna Wesołowska 
 

Środa -  13 grudnia, św. Łucji 
6:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr  
6:00am O Boże błogosławieństwo dla Zosi Piaseckiej                

z ok. 2 rocz. urodzin 
7:00pm Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże 

błogosławieństwo dla Agnieszki Długoń w dniu urodzin 
 

Czwartek - 14 grudnia św. Jana od Krzyża  
6:00am +Helena Mentel w 38 rocz. śmierci i +Franciszek 

Mentel 
6:00am +Emil Jazowski w rocz. śmierci 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo                

dla Marioli, Davida i Roberta 
 

Piątek  - 15 grudnia 
6:00am O uzdrowienie duchowe dla Piotra 
6:00am O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Najśw.                 

dla Celiny Dzik 

7:00pm +Jan Wierzbówka w 16 rocz. śmierci                              
oraz za zmarłych z rodziny Wierzbówka i Rogozińskich 

 

Sobota  16 grudnia 
6:00am O dar wiary dla Lucyny Jodłowskiej w dniu urodzin 
6:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo               

dla Kazimierza z ok. 75 urodzin 
9:00am +Frank Alberto Martinez 
 

10 grudnia 

Pierwsze czytanie: Iz 40,1-5.9-11 
Drugie czytanie: 2 P 3,8-14 
Ewangelia: Mk 1,1-8   

III Niedziela Adwentu - 17 grudnia 
6:00pm (sobota) +Eugeniusz Czupryna w 12 rocz. śmierci 
7:00am +Aniela Skolarus 
9:00am Z ok. urodzin Eliasza Patern o Boże 

błogosławieństwo dla niego i jego rodziców 
11:00am O Boże błogosławieństwo dla Mateusza 

Bogackiego z ok. 11 urodzin 
1:00pm +Czesława Kalota w 33 rocz. śmierci, +Janina 

Kuźnicka w 10 rocz. śmierci i +Stanisław Kalota w 15 
rocz. śmierci 

3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Stanisław Dzielski i za zmarłych jego rodziców 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-12-10
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-12-10
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-12-10
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                                
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki                     
oraz że uczyniłeś go troskliwym ojcem                       
i opiekunem Polonii zagranicznej. Racz 
wzbudzić i w moim sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 
cześć ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie 
proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Donacje: niedziela - 12/03/2023   
• Składka: $9,276.00     
• Spłata długu: $16,544.00 
• Christmas Offering: $530.00    
• Pledges: $565.00 
• Sklepik: $2,455.00 
 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Jezusowego jako zdrój miłosierdzia dla nas, ufam 
Tobie.” (Dzienniczek nr 83 i 84) 
Drodzy Parafianie i Przyjaciele, w tym czasie Adwentu 
dokonajcie decydującego wyboru opowiedzenia się                      
za Bogiem, bo gdy skończy się czas miłosierdzia, zacznie 
się czas sprawiedliwości. Dlatego obecny Adwent niech 
stanie się dla nas okazją, aby nasze serca otwarły się                     
ku Bogu i zaufały Mu bez końca. Ks. Andrzej Maślejak SChr, 
proboszcz. 

Widzenie św. Jan Bosco z dnia 26 maja z 1862 r. 
dotyczące przyszłości Kościoła 
Ujrzałem siebie na małej, skalistej wysepce na morzu. 
Szalała straszliwa burza. Wtem ujrzałem olbrzymi okręt, 
potężnie miotany na wszystkie strony. Na nim zobaczyłem 
Papieża, kardynałów, biskupów, księży, zakonników i wielu 
ludzi. I zrozumiałem: oznacza to święty Kościół Katolicki. 
Wokół tego wielkiego okrętu – Kościoła widziałem wiele 
innych potężnych okrętów i były to mniej lub bardziej 
agresywne statki, które atakowały okręt Kościoła, 
wyrządzając mu wiele szkód. Równocześnie nieprzyjaciele 
zarzucali okręt papieski olbrzymią ilością książek i broszur. 
W czasie szczególnie gwałtownego ataku zobaczyłem,                   
że sam Papież został ciężko ranny i że umarł wskutek 
upływu krwi. Jednak znajdujący się na jego okręcie 
kardynałowie wybrali zaraz nowego Papieża. Wiadomość                 
o śmierci jednego Papieża i o wyborze jego następcy została 
natychmiast podana światu. Ów nowy Papież podjął bardzo 
trudne zadanie. 
Ciężko uszkodzony okręt Kościoła zdawał się być zgubiony 
wobec szalonej przemocy wrogów; sądzili oni, że odnieśli 
zwycięstwo. Lecz wtedy zobaczyłem, jak nagle z ciemności                 
i wzburzonego morza wyłaniają się w górę dwie wspaniałe, 
świetlane kolumny. Nad pierwszą dojrzałem u góry unoszącą 
się ogromną, jaśniejącą Hostię, a na szczycie kolumny 
zobaczyłem tablicę z napisem „Salus Credentium”,                        
to znaczy: „Ratunek dla wierzących”. Na drugiej, nieco 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego               
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

mniejszej kolumnie, znajdującej się trochę dalej, dojrzałem               
u góry statuę Niepokalanej Matki Bożej – Maryi oraz tablicę                      
z  n a p i s e m :  „ A u x i l i u m  C h r i s t i a n o r u m ” ,                                             
to znaczy: „Wspomożenie chrześcijan”. Kiedy wśród burzy                  
i ciemności, w największej potrzebie i udręce – rozbłysło                
to cudowne zjawisko świetlne, wszyscy na okręcie Kościoła 
zapałali nową nadzieją. A nowo wybrany Papież wydał 
polecenie, by skierować się ku tym dwóm świetlanym 
kolumnom, aby przytwierdzić do nich okręt Kościoła. Kiedy      
to nastąpiło, burza uciszyła się, ustąpiły ciemności i nastał 
wspaniały dzień. Wówczas zobaczyłem, jak wrogie okręty 
popadły w największy zamęt, zderzały się ze sobą, tonęły              
w głębiach wód lub wylatywały w powietrze. Inne oddalały się 
i znikały z pola widzenia. Wielu rozbitków z tych 
zniszczonych okrętów pływało na szczątkach statków, 
kierując się ku niosącemu ratunek okrętowi Kościoła. 
Przyjmowano ich tam z litością i udzielano im pomocy. 

http://www.milosierdzie.us


Chrzest św. 
Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV 
niedzielę miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  
Obecność rodziców dziecka i rodziców chrzestnych 
na tej Mszy św. jest obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Poświęcenie książeczek dzieci komunijnych  
Poświęcenie książeczek odbędzie się 13 grudnia podczas 
Mszy św. o godz. 7pm 
 

Bierzmowanie 2024  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/  
 

Spotkania formacyjne dla rodziców i kandydatów                      
do Bierzmowania odbędzie 18 grudnia (poniedziałek)                    
o godz. 8pm w kościele.  
Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859.   
 

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                      
do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                  
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 
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Bohater Polonijny 
https://community-hero.com/?
fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfe
iPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A  
Zapraszamy do oddawania głosu na s. 
Martę Cichoń, by w ten sposób wesprzeć  
działalność Domu Samotnej Matki.  
Można głosować raz dziennie                
do 20 grudnia. Zdobywcy pierwszego, 
drugiego i trzeciego miejsca otrzymają 
pieniądze, które przekażą  na wybrany 
cel charytatywny, w naszym przypadku 
na Dom Samotnej Matki. 

Do 22 grudnia trwać 
będzie zbiórka koców,  
szalików, rękawiczek, 
skarpet, czapek, oraz 
hand and foot warmers 
dla ludzi najuboższych                
i bezdomnych. Można też 
przynieść gift cards              
na 5$ do Dunkin Donuts 

albo McDonald. Prosimy, by nie przynosić innych rzeczy 
niż te wymienione powyżej. 
Młodzież z naszej Parafii wyjdzie na ulice Lombard i okolic, 
aby dotrzeć do najbardziej potrzebujących. Serdecznie 
zapraszamy do włączenie się w akcję. Informacje u ks. 
Pawła.  

Adwentowe Drzewko Życzliwych Serc 
Po raz kolejny w naszym kościele jest organizowane 
„Drzewko Życzliwych Serc". 
Jeśli masz pragnienie podzielania się z innymi, sprawienia 
komuś radości w nachodzące święta, weź karteczkę                         
z choinki stojącej w przedsionku naszej świątyni. 
Zakup “Gift Card” w danym sklepie i przynieś ją do kościoła 
do soboty 23 grudnia. 
Kartki z “Gift Card” lub gotówkę prosimy 
wrzucać do specjalnego pudełka 
stojącego przy choince. 
Będą nimi obdarowani potrzebujący                     
i biedni ludzie. Prosimy nie przynosić prezentów w innej 
postaci. 

Adwent 
Trwa już Adwent. Roraty  
odprawiane są o godz. 6am. 
W okresie Adwentu nie ma Mszy 
św. o godz. 8am. 
 

Roraty  
• Młodzież zapraszamy szczególnie w sobotę, godz. 6am 

(po Roratach zapraszamy młodzież na śniadanie) 
• Dzieci zapraszamy szczególnie w środy na 7pm. 

Prosimy, by dzieci na każde Roraty i Msze św.  
adwentowe o godz. 11am w niedziele, przynosiły 
serduszka z napisanymi dobrymi uczynkami i podpisem.  

Serduszka składamy w pustym żłóbku, będą też one 

wykorzystane do losowania figurek Matki Bożej. Figurki będą 
zabierane do domu i przynoszone na najbliższe Roraty       
lub najbliższą Mszę św. adwentową. 
 

Rekolekcje adwentowe 
Serdecznie witamy ks. Macieja Fleszar misjonarza                          
z Republiki Konga, który głosi rekolekcje adwentowe. 
Rekolekcje zakończą się w środę 13 grudnia na Mszy św. 
roratniej o godz. 6am. 

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
https://community-hero.com/?fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfeiPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A
https://community-hero.com/?fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfeiPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A
https://community-hero.com/?fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfeiPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A
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Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości rozpoczęcia 
kościelnego procesu o zbadanie ważności 
małżeństwa.  Zainteresowanych prosimy o tel.      
do Biura Parafialnego: (630)268-8766. 

•  Odkupię rzeszowski strój ludowy. Kontakt: Roman (773)
814-1675 

Zapraszamy na koncert kolęd  
Gościnnie wystąpią Boże Perełki i Schola Młodzieżowa 
Przyjaciele Miłosierdzia i razem z zespołem wykonają 
jedną kolędę. Bilety dla naszych parafian do nabycia                      
w Biurze Parafialnym, w zakrystii oraz u ks. Krzysztofa. 
Koszt biletu $55. 

75 rocznica powstania Diecezji Joliet  
W poniedziałek, 11 grudnia, o godz.5:15pm w Katedrze              
w Joliet zostanie odprawiona uroczysta Msza św z okazji 75 
rocznicy powstania Diecezji. Na uroczystość przybędzie 
dziesięciu biskupów. W programie występy trzech chórów: 
polskiego, wietnamskiego i afroamerykańskiego. Modlitwy 
powszechne będą czytane w siedmiu językach, a do Liturgii 
zostanie włączony zwyczajowy psalm i modlitwa z okazji              
75 rocznicy. Msza św. będzie transmitowana na żywo                   
od godz. 17:15pm z kanału YouTube Diecezji Joliet.  
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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